（財）財務会計機構会員

  平成 18 年 11 月 24 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 6 丁 目 2 4 番 1 号

会 社 名 株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 浅 井  清 孝

        （コード番号：３７２４ マザーズ）

問い合わせ先 取締役経理・広報ＩＲ担当 高 橋  豊
 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 5 9 0 9 - 5 7 0 0 ）

（訂正）「平成 19 年 3 月期中間決算短信（非連結）」の一部訂正について

平成 18 年 10 月 26 日に開示しました「平成 19 年３月期中間決算短信（非連結）」の内容につきまして、

一部訂正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所は下線にて表示しております

なお、これによる「受注残高」及び「販売実績」の額に変更はありません。

記

［訂正箇所］

P 23 ページ

５．生産、受注及び販売の状況

（1）受注実績

(訂正前)
（単位：千円）

 (訂正後)
（単位：千円）

第６期

 当中間会計期間

（自 平成18年4月１日

至 平成18年9月30日）

第６期

 当中間会計期間

（自 平成18年4月１日

至 平成18年9月30日）

事業部門別

受注高
前年同期比

(％)

事業部門別

受注高
前年同期比

(％)

開発支援検証サービス 3,999,083 81.6  開発支援検証サービス 3,269,086 48.5

認定サービス 37,775 △73.9  認定支援サービス 35,900 △75.2

検証情報サービス 16,476 △25.7  検証情報サービス 16,476 △25.7

製品検証サービス計 4,053,334 71.1  製品検証サービス計 3,321,463 40.2

セキュリティ検証サービス 19,473 △9.3  セキュリティ検証サービス 16,295 △24.1

その他のサービス 192,869 △39.4 その他のサービス 187,390 △41.1

合  計 4,265,677 57.5

合  計 3,525,150 30.2

（2）販売実績

(訂正前)   (訂正後)

期  別

事業部門別

期  別

事業部門別

開発支援検証サービス  開発支援検証サービス

認定サービス  認定支援サービス

以  上